СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 31.08.2016  № 10/25

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Шатурского

муниципального района Московской области, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

 В целях реализации ст.18 Федерального закона № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества Шатурского

муниципального района Московской области, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, утвержденный Советом депутатов от 25.02.2016 № 10/20 « Об

утверждении Перечня муниципального имущества Шатурского муниципального

района Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие

изменения:

1.1. Добавить в Перечень объекты недвижимого имущества:

№

п/п

Наименование объекта Адрес Индивидуализирующие

характеристики имущества

(площадь кв.м)

1 2 3 4

1 Нежилое помещение Московская область,

Шатурский район, п.

Радовицкий, ул.

Центральная, д. 16

13,5

2 Нежилое помещение Московская область,

Шатурский район, с.

Пышлицы, д. 37

16,2

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района».

Председатель Совета депутатов                                                                   Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                                                          А.Д. Келлер